CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA
MP 1132/2022

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a retirada da Emenda  n° 12, de
minha autoria,  apresentada  à  Medida  Provisória  n°  1132/2022,  que  “Dispõe
sobre  o  percentual  máximo  aplicado  para  a  contratação  de  operações  de
crédito com desconto automático em folha de pagamento.”

Sala das Sessões, em        de                     de 2022.

Deputada PAULA BELMONTE
CIDADANIDA/DF

*C
D2

27
13

95
64

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227139564700

RE
Q

 n
.1

46
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

10
/2

02
2

13
:5

6
- M

es
a